Gazdilkodistudomanyi Intézet

2024/2025. tanév 1. félév

Kérjiik, hogy e-mailben egyeztessenek az oktatékkal a fogad66ra modjarol!

Oktato Fogado6ora Email cim
Barabasné dr. Karpati Déra Hétté 08.00-09.00 karpati.dora@nye.hu
Csakné dr. Filep Judit Szerda 09.00-10.00 filep.judit@nye.hu
Darin Sandor Cstito1tSk 8.30-9.00 darin.sandot@nye.hu
Dr. Havay Do6ra Anna Szerda 12.00-13.00 havay.dora@nye.hu
Dr. Hegeduis Laszlo Hétfén 13.30-14.00 hegedus.Jaszlo@nye.hu

Zsigmond

Kedden 09.30-10.00

Dr. Magyar Zoltan

Szerda 9.30-10.30

magyar.zoltan@nye.hu

Dr. Nagy Andrea

Szerda 9.00-10.00

nagy.andrea@nye.hu

Dr. Nagy Zsuzsanna

Csutortok 09.00-10.00

nagy.zsuzsanna@nye.hu

Dr. Szab6né dr. Berta Olga Kedd 11.00-12.00 berta.olga@nye.hu
Késané dr. Bilanics Agnes Szerda 10.00-11.00 bilanics.agnes@nye.hu
Kozmané Petrilla Gréta Kedd 10.00-12.00 petrilla.greta@nye.hu

Labas Istvan

Hétt6 11.00-12.00

labas.istvan@nye.hu

Makszim Gyorgyné dr.
Nagy Timea

Szerda 11.00-12.00

makszim.gyorgyne@nye.hu

Oroszné llcsik Bernadett

Szerda 8.45-10.00

ilesik.bernadett@nye.hu




